UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng   01    năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………..

Uỷ ban nhân dân huyện An Lão kính mời đại biểu tới dự Lễ phát động Tết

trồng cây Xuân Ất Tỵ 2025

1.  Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Lê Trung Kiên, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Đồng chí Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Đồng chí Chánh Văn phòng huyện ủy;

- Các đồng chí Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hạt kiểm lâm liên huyện;

* Đại biểu xã, thị trấn: (đề nghị UBND các xã, thị trấn mời giúp)

- Các đồng chí: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

* Đại biểu xã Quốc Tuấn (đề nghị UBND xã Quốc Tuấn mời giúp): các đồng

chí: Bí Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQVN, các

ban, ngành, đoàn thể xã.

* Các cơ quan truyền thông

- Đại diện Báo Hải Phòng, Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng,

Chuyên đề Báo An ninh Hải Phòng, Công thông tin điện tử thành phố, Trung tâm

Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện dự và đưa tin;

2. Thời gian: từ 8h30 ngày 03/02/2025 (tức ngày 06 tháng Giêng năm Ất Tỵ)

3. Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân xã Quốc Tuấn, huyện An Lão.

(Giấy mời này thay thế giấy mời số 25/GM-UBND ngày 24/01/2024)

Kính đề nghị các đại biểu dự đầy đủ, đúng giờ để buổi lễ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Thịnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-28T09:15:27+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quốc Thịnh<nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-28T11:03:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-28T11:03:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-28T11:03:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!